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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder,
isning af fisk der står som råvare, skæring af filet samt
håndtering af fraskær, opbevaring af færdigskåret fisk og isning
af samme, virksomhedens egenkontrolregistreringer for
vandanalyse af egne udtag seneste foretaget maj 2023.
Følgende er konstateret: Port stod åben ved kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at denne holdes lukket når der ikke er
aktivitet gennem sluse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Periodisk rengøring.
Vejledt konkret om at denne bliver beskrevet i
egenkontrolprogrammet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: gulve og vægge i skærerum.
Følgende er konstateret: Der er ikke ordentligt opryddet i
støvlerum, omklædning samt gang ud til produktion, hvilket
besværliggør rengøringen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at dette kommer med i daglig kontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: rapport
fra ekstern firma, seneste fra eptember 2023, vejledt at
kommentarer i denne efterleves.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: skærelokale samt
udstyr i denne, bygningsgennemgang er endnu ikke foretaget
for 2023, vejledt omkring køregang er begyndt at skalle af i
puds/maling, egenkontrol for kalibrering af termometre,
vejledt at der følges frekvens for dette, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram,
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der er foretaget audit for 2023 ved tilsynet, virksomhed oplyser at der påtænkes at overgå til andet system.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Sporbarhed for salg dags dato til
kunde, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
vejledt omkring registrering af bil til afhent/levering af fisk.


